
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/292/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 28 września 2010 r.  
 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Przebudowa ciągu 
dróg powiatowych nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151, 
poprzez Pomień do miejscowości Chełpa oraz nr 2221Z od miejscowości 
Chełpa poprzez skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 175, miejscowości 
Wardyń i Korytowo do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 160”. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e i h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167, 
poz.1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz.1458, 
z 2009 r. Nr 92 poz. 753 z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146 i Nr 106 poz. 675) 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji, wspólnie z gminami Recz 

i Choszczno,  powiatowo – gminnego projektu pod nazwą „Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych nr 2220Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151, poprzez 

Pomień do miejscowości Chełpa oraz nr 2221Z od miejscowości Chełpa poprzez  

skrzyżowanie z droga wojewódzką nr 175, miejscowości Wardyń i Korytowo do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 160”, w ramach „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych  2008 – 2011”. 

 

§ 2. W celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na realizację 

projektu przy współudziale środków budżetu państwa, przeznaczy się w budżecie 

powiatu na rok 2011 kwotę 3 500 000  zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                       Przewodniczący Rady Powiatu 
                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 

 


